PRESSALIT.

Vast scharnier

Artikelnummer

DA7999

VVS:616810879
EAN:5708590315041

Product capaciteit

Gewicht
Gewicht per stuk
Gewicht per colli
Aantal per colli

Aantal per pallet

0,148 kg
0,148 kg
0 kg

0

0

Aanpassingen in het assortiment, technische wijzigingen en drukfouten voorbehouden.
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